
*KUJMXOPEFLFC*
Žerotínovo náměstí 449/3 KUJMXOPEFLFC

601 82 BRNO

tel. 541 651 111 datová schránka: x2pbqzq OBJEDNÁVKA č. JMK007680/20/OVV/OBJ

Odběratel Dodavatel:

Název Jihomoravský kraj Název Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková
organizace

Sídlo Žerotínovo náměstí 449/3 Sídlo Charbulova 1072/106

601 82 BRNO 618 00 Brno

Vyřizuje Nikola Lupínková

Telefon Telefon

IČO 70888337 IČO 60552255

DIČ CZ70888337 DIČ CZ60552255

Předmět objednávky:

Objednáváme u Vás kompletní zajištění cateringu a služeb při Společenském večeru u příležitosti oslavy 20. výročí JMK 1. června 2020 v
Besedním domě v Brně. Příprava od 14:00 do 17:00 hod. Od 17:00 kompletní založení a welcome drink. 17:45 - 22:00 catering, 22:00 - 24:00
úklid. Specifika a detaily objednávky na základě zaslané nabídky výběrového řízení. Cena celkem včetně DPH 169.560,- Kč. Dodavatel není
plátce DPH, jedná se o osvobozené plnění.

Podrobnosti platby:

Způsob zaplacení na účet Splatnost faktury je 14 dnů od doručení faktury.

Cena je uvedena s DPH Při fakturaci uvádějte číslo objednávky.

Fakturu zasílejte v elektronické podobě na e-mailovou adresu posta@jmk.cz nebo do datové schránky x2pbqzq.

Schválení

Mgr. Tomáš Maluška
vedoucí odboru vnějších vztahů
Krajského úřadu Jihomoravského kraje

Datum 13. 3. 2020

Poznámky a připomínky

Akceptujeme storno akce, žádné pohledávky z důvodu storno akce nevznikají.

Střední škola Brno, Charbulova,

příspěvková organizace


